Date 29/06/2024

\L ESTATE Sh.p.k”

Sot me date 29.06.

A~

~ Znj. Tatjana Bica sht etase Shqipetar, lindur ne Tirane, me date 17.07.1961. , identifik
njoftimi ID numer: G15717032W dhe banuese ne Tirane, me adrese Rruga Margarita
Futulani,Njesia Bashkiake nr.5

:m[@’%ﬂmi}ﬂ dhe banues ne Tirane, me

1.FORMA LIGJORE

:130826017C Znj. Tatjana Bica shtetase
G15717032W. Z.Gentian Kolleshi shtetas Shqipet lin r ne Gjirokaster, me date
15.09.1986, , identifikuar me leter njoftimi ID numer: [6! 7 ( Bﬁ.mgggmgs_r‘.im me
adrese Rruga -

"Gjin Bue Shapata' Njesia adm nr.5 Pallatinr.] hyrja | .

3.0BJEKTI
Objekti i veprimtarisé s& Shoqérisé éshté :

- Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme , te

angazhohet ne shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie, si dhe dhenie me gera te
pasurive te patundshme

4.SELIA

Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Njesia Bashkiake nr.3. Rr. Budi, Pallati Rogert, Ap.49,
Zona Kadastrale 8160 Tirane. Me vendim te organit administrativ. Shogeria mund te hape ose
ta mbylle cfagesie,dege, dhe/ose te krijoje filiale brenda Republikes s?fiperise.



Shogéria do té ushtrojé aktivitetin e saj

. i . pas objektit, pér nj€ periudhe kohore te
e ~ pakufizuar,e cila fillon nga data e regjistrimit t& saj né regjistrin tregtar.
o 582

Afati i permendur ne pikén 1 te kétij neni mund té shkurtohet apo zgjatet me vendim té
ortakéve themelues té shogerisé,né pérputhje me rregullat e pércaktuara nga Statuti.

6.KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar 1 shogérisé tregtare “UNION REAL ESTATE sh.p.k”.

6.1  Kapitali themeltar i shoqerisé pérbéhet nga 4kuota dhe secila prej tyre e ka vlere 100 000
leke, dhe perbehet nga 4 kuota.

62  Sipas kontributit t¢ mésipérm ortakéve u pérkasin respektivisht:

- 1 kuota ZNJ. Erisa Bita 20.000 (njezetémije) leké ose 20% té kapitalit.

- 1 kuota Z. Arben Hamza 35.000 (tridhjeteepesemije) leké ose 35% té kapitalit.
- 1 kuota ZNJ. Tatjana Bica 30.000 (tridhjetemije) leké ose 30% té kapitalit.
- 1 kuota Z.Gentian Kolleshi 15.000 (pesembeshjetmije) leké ose 15% té kapitalit.

6.3  Cdo pjesé perfagéson té drejtén e njé vote.

7.DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI
Shogeria drejtohet nga Administratori. Administratori i paré i shogerise eshte ZNJ. Erisa Bita
8.SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI
Shpeérbérja dhe likuidimi i shogeérise tregtare mund té vije né cdo kohé dhe pér cfarédo

shkaku ligjor,duke pérfshire falimentimin, privimin pér té ushtruar profesion tregtar,forca

madhore dhe cdo faktor tjeter qé nuk varet nga vullneti i ortakéve te shoqerise.

THEMELUESIT

Eri s§ Bita Arben Hamza % Gentian Kolfﬁi



